
ZARZ ĄDZENIE Nr 35/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 marca 2014 roku 

 

w sprawie przekazania w administrowanie do Zakładu 

Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie nieruchomości 

zabudowanej położonej w Koninie przy ul. Benesza 1 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r.  

o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm) oraz art.25 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuję do Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie  

w administrowanie nieruchomość zabudowaną, będącą we współużytkowaniu 

wieczystym Miasta Konina, położoną   przy ul.  Benesza 1 w Koninie,  

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 527/7  

o powierzchni 0,2365ha w Koninie, obręb Starówka. 

 

§ 2. 

 

Wyżej wymienioną w § 1 niniejszego  Zarządzenia nieruchomość  przekazuje 

się w administrowanie wraz z pomieszczeniami przynależnymi i urządzeniami 

towarzyszącymi oraz z działką  gruntu przynależnego.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Zakładu Obsługi Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

 

 

 

 



§ 4. 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 28/2014 z dnia 14 marca 2014 roku w sprawie 

przekazania w administrowanie do Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego  

w Koninie 1/2 części nieruchomości zabudowanej położonej w Koninie przy 

ul. Benesza 1 Miejskiego w Koninie.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 roku.  

 

                                                         Prezydent Miasta Konina      
                                                                       
                                                                 Józef Nowicki 


